[image: ]

Заявление
[bookmark: _GoBack]Прошу Вас установить СВАРНУЮ (или временную, в связи с невозможностью установки сварной  заглушки)  заглушку  по адресу: __________________________________________________________
(____________этаж), (____________подъезд), (___________стояк)
В	связи _____________________________________________________________________________________
И расторгнуть договор о техническом обслуживании внутриквартирного газового оборудования и аварийно-диспетчерском обеспечении №__________________________ от _____________________
Уведомлен, в том что ежегодно обязан предоставлять доступ по адресу_______________________________________________________________________________ к внутридомовому газовому оборудованию.
Приложение:
1. Копия свидетельства о праве собственности (всех собственников)
1. Копия паспорта собственника (всех собственников с письменным согласием)
1. Согласие на обработку персональных данных (всех собственников)
1. Фото газопровода

1) (в случае вывод из жилфонда)
-Разрешение от Администрации
2) (в случае установки электроплиты)
-Разрешение от Администрации
-Проект переустройства и (или) перепланировки переустраиваемого помещения
Абонентский Отдел:
Договор на техническое обслуживание ВКГО и АДО по месту регистрации абонента
_________________________________________________________________________
Задолженность___________________________________________________________
Газовая служба:

_____________________________________________________________________________________

_________________                                                        _______________________
ДАТА                                                                                                  (ФИО)
image1.emf
Генеральному директору        АО «Ново - Уренгоймежрайгаз»               Саукову Сергею Александровичу   От_________________________     Проживающего ( - ей) по адресу:     г.Новый Уренгой                               ул./мкр.  ____________________     Дом________кор.________кв.__   Тел.________________________   e - mail :____________________________